Datenblatt
Tutti i nomi e i segni qui elencati sono di proprietà del rispettivo produttore.
Salvo errori di stampa, modifiche ed errori.
1 / 2
07.05.2024
16mm Teleobjektiv, C-Mount
Artikel-Nr.: CLENS-16TEL
Hersteller: Raspberry Pi Foundation
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 90029000
Gewicht: 0.218 kg
Dieses Teleobjektiv mit 16mm Brennweite und C-Mount ist von seinen Parametern perfekt auf die Nutzung mit der Raspberry Pi HQ
Kamera abgestimmt.
Technische Daten:
Bildformat: 1"
Brennweite: 16mm
Auflösung 10 Megapixel
Blende: F1.4-16
Mount: C
Feldwinkel
1": 44.6° x 33.6°
2/3": 30.0° x 23.2°
1/1.8": 24.7° x 18.6°
1/2": 21.8° x 16.4°
Brennweite des Auflagemaßes: 17,53 mm
Optische Länge (Optische Länge): 67,53 mm
Verzerrungen (Distortrion): 1"(-0.7%), 1/2"(-0.5%), 1/3"(-0.15%)
Nächster Objektabstand (M.O.D.): 0.20m
Abmessungen: ø39.00×50.00mm
Blende: manuell
Gewicht (Gewicht): 133.7g
Material: Aluminium (schwarz eloxiert) + 9G
Hinweis: Lieferung erfolgt ohne Raspberry Pi HQ Kamera.
Verfügbare Downloads:
Download Datenblatt-Datasheet
Datenblatt
Tutti i nomi e i segni qui elencati sono di proprietà del rispettivo produttore.
Salvo errori di stampa, modifiche ed errori.
2 / 2
07.05.2024
Download Datenblatt-Datasheet
Weitere Bilder: